平成 26 年 11 月 4 日

各      位

 会  社  名   ダ イトエレ クトロン 株式会 社

代 表 者 名   代表取締役社長   前  績 行
（コード番号 ７６０９  東証第１部）

問合せ先  上席執行役員 管理本部長 福 嶋 圭 一

（ＴＥＬ.０６－６３９９－５０４１）

通期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 26 年 8 月 1 日に発表した業績予想及び配当予想を下記のと

おり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成 26 年 12 月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 26 年 1 月 1日～平成 26 年 12 月 31 日）

売 上 高

（百万円）

営業利益
 （百万円）

経常利益
 （百万円）

当期純利益

  （百万円）

１株当たり
当期純利益

（円 銭）

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 37,700 500 500 280 25.21

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 38,500 550 570 400 36.02

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 800 50 70 120

増 減 率            （％） 2.1 10.0 14.0 42.9

（ご参考）
前 期 （ 平 成 2 5 年 1 2 月 期 ） 実 績

34,899 138 252 △77 △6.94

修正の理由

 当社グループの属しておりますエレクトロニクス業界は、自動車関連、スマートフォンやタブレット端

末機器関連等の一部の分野では需要が堅調に推移しており、当社グループが主要な市場としております産

業用機械・設備市場におきましても需要が回復基調にて推移しております。

当社グループにおきましては、電子機器及び部品関連事業の堅調な推移に加え、製造装置関連事業にお

いても業績回復の兆しが見え始めており、業績は売上、利益共に前回の予想を上回る見込みとなりました。

● 配当予想の修正について

年間配当金

第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
(平成 26 年 8月 1 日発表)

― ― ― 5.00 5.00

今回修正予想    10.00 10.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
(平成 25 年 12 月期） ― 0.00 ― 5.00 5.00

修正の理由

当社グループは、株主の皆様への利益還元を最も重要な経営課題として位置づけ、財務体質の強化と内

部留保に配慮しつつ、業績を加味した利益配分を実施していくことを基本方針としております。

  平成 26 年 12 月期の配当予想につきましては、当期の業績見通し等を総合的に勘案した結果、1 株当た

り配当予想を期末配当 10 円とさせていただきます。

＊上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上